
DODATEK č.2
ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2017-106

(„Oprava rampy do budovy č.053, kasárna Pardubice - Hůrka“), uzavřené dne 16.6.2017.

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen
„AHNM44), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice,

- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování:Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu

Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel44 na straně jedné

a

W TOP s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125
Sídlo: Podolská 1739/38, Brno 628 00
IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202
Bankovní spojení: FIO banka Brno,
Zastoupená :
- ve věcech smluvních: Ctibor Pokorný,
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail :
Datová schránka : ak5bfg8
Adresa pro doručování: Podolská 1739/38, Brno 628 00

(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.2 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek44).

-1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodloužení termínu pro dokončení díla. Důvodem změny termínu pro
dokončení stavebních prací a termínu pro předání díla je stav, kdy zhotovitel nemůže dokončit
dílo v řádném termínu, protože požadovaná dlažba na rampu „Dlaždice 600/400/40 vymývaná
Dunaj“ v současné době není na trhu a její výrobce nedokáže vykrýt objednávky v řádném
termínu. Jedná se o skutečnosti, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při
vynaložení odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění“, odst.4.3 se mění takto :

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla : nejpozději
do 30.9.2017.
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran,
v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo
objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily
v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Ostatní odstavce v čl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č.l zůstávají i nadále v platnosti.

2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží
zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

V Brně, dne ... fíP. . /?/. ú.TÚ V Pardubicích, dne c/9- 9

-2-


